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KOMUNIKAT PUBLICZNY NR 2

dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenia zamówienia prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na dostawę ręcznej zacieraczki do betonu nr 6/WI/2025

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie zgodnym z regulaminem wewnętrznym zamawiającego na zadanie „dostawa ręcznej zacieraczki do betonu” nr 6/WI/2025.

Pytanie 1:
Czy zamawiający dopuszcza do postępowania zacieraczkę spełniające wskazane w WET wymagania jednak z zbiornikiem paliwa o pojemności 5,3 l ?.
Większy zbiornik wpływa pozytywnie na użytkowanie.
Odpowiedź: 
Tak, zamawiający dopuszcza w maszynie zbiornik paliwa o poj. 5,3l
Pytanie 2:
Czy zamawiający w wymaganiach wykonawczych dopuszcza do postępowania wyrób spełniające pozostałe wymaganie ale który nie był nigdy badany pod kątem zgodności 
z EN 55012?. Dodatkowo prosimy o usunięcie wymagania EN 61000-6-1 (Norma ta nie ma odniesienia do urządzenia - dotyczy urządzeń elektrycznych i elektronicznych a nie spalinowych).
Odpowiedź: 
Zamawiający odstępuje od wymagania spełnienie norm EN 55012, EN 61000-6-1.



 
Treść zapytania wraz z wyjaśnieniem zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl
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